Doctiss. et Ornatiss. Dn. Peroranti.

*PETRE, subis montem Divum! bene sacra recludis,
Atque Ecclesiolae fata vicesque refers
Conatum egregium, conatum laudibus amplum,
Et celebrem studijs, non sine flore refers.
5 Egregios ausus laudo, his insistere perge;
Perge ita, doctus eris; Perge ita, major eris.*

Deproperatum
ab

INGEMARO PETRI Sme-
tandro Phil Cand.

23. Adr: Johannes Georgii Gezelius et Gertrud Guthemia – Aut: Laurentius Ludenius (Sacris nuptiarum honoribus /.../ Johannis Georgii Gezeli, in Regia Academia Gustaviana quae Dorpati /.../ est /.../ lingvarum Orientalium et Graecae, professoris ordinarii, sponsi; /.../ die 26. Junij anno 1643. Rigae conjugium contrahentis cum /.../ Gertrude, /.../ Petri Arvidi Guthemii, ecclesiae Svec. quae Rigae ad D. Jacobi colligitur pastoris, districtus Rigensis praepositii, nec non proto-synedrij Dorpatensis adsectoris /.../ filia, sponsa; quaevis fausta precantur Musae Embecciaedes. – Dorpati Livonorum, 1643: Typ. acad.)
UUB, LAB, [H], [Tartu UB]

EPITHALAMIUM

M. JOHANNES GEORGII GEZELIUS:
Per Anagr.
GEZELI, EGREGIUS HONOS ANIMI.

GERTRUDIS PETRI GUTHEIMIA:
Per Anagr.
VRGE: MITIS TRAHIT! PERGE DIU.

*Clare Vir, et nostri decus immortale Lycei,
GEZELI; EGREGIUS sancta fulgentis in Arte
Floret HONOS ANIMI, et Veneris splendore coruscat.
Afflatus sanctae Eusebiae Divinitus aura
5 Tollis humo dociles ipsum super aethera mentes.*

Est tua Socratico felix Sapia sensu,
 Et culto condit se pectore longa vetustas.
 Alta Palaestina, et Latium, et Germania, et illa
 Docta SveoGothico tibi Graecia profluit ore.
 10 Eloquentio resonante tuo, Veterisque Novique
 O Testamenti veneranda Oracula, sancto
 Pulcra lepore creant Studiosae corda Juventae,
 Crescentique sacras jungunt cum pectore dotes.
 Et jam, quod faustum ac felix velit esse Jehova;
 15 Illa verecundis GERTRUDIS moribus aucta,
 Archisacerdotis pulcherrima Filia PETRI
 ARVIDI, Virgo natura MITIS et annis
 Te TRAHIT, et sociae vocat ad nova gaudia vitae.
 VRGE in amore pares ANIMOS: TRAHIT ardua Virtus,
 20 MITIS amore Venus, felix constantia mentis.
 PERGE DIU: et longo laetentur ut omnia seculo,⁷²
 GEZELI; EGREGIUS sancta florentis in Arte
 Vivat HONOS ANIMI, et Veneris pietate triumphet.

Quod in felix auspiciam
 app.

LAVRENTIVS LVDENIVS,
 PH. et J.V.D. Poët. C. Profess.
 et pro t. R. M.

24. Adr: Johannes Georgii Gezelius et Gertrud Guthemia – Aut: Andreas Virginius (cf. 23)

UUB, LAB, [H], [Tartu UB]
 EPITHALAMIUM

*GEZELI, Svada Hebraeae Graeque loquela,
 Eusebiae et Sophiae gloria laeta Deae.
 Ergo verecundo GERTRVDIS amabilis ore
 Virgo, venit thalamo Sponsa futura tuo.
 5 Illa Sacerdotis Soboles nitidissima PETRI
 ARVIDI, Generis deliciosus honos.
 Ingenium Charites, veneranda Modestia vultum
 Finxit, et insignis pectora casta Fides.
 Qualis gemma micat, fulvum quae dividit aurum,
 10 Talis in egregio conspicienda toro.
 Sis felix sospesque diu: GERTRVDIS amata
 Sit comes hinc vitae delictumque tuae.
 Plena venustatis sint omnia, plena bonorum;
 Et videas grata Prole virere domum.*